
 

 

Návrh smlouvy na plnění č. 1 

z Rámcové smlouvy č. 1605584/4600001615 na dodávku L3 přepínačů 

 

 
Objednatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
  
Dodavatel: TOTAL SERVICE s.r.o.  
se sídlem/s místem podnikání: U Uranie 18, 17000 Praha 7 - Holešovice 
kterou zastupuje: Václav Novák, MBA - jednatel společnosti 
IČO: 25618067 
DIČ: CZ25618067 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl C vložka 55236. 
 
 
 
Seznam objednávaného zboží 
Objednatel objednává od Dodavatele následující zboží dle Rámcové smlouvy č. 1605584/4600001615 na 
dodávku L3 přepínačů: viz příloha č. 1 tohoto Návrhu smlouvy na plnění. 
 

Termín dodání: nejdéle do 60 dní od nabytí účinnosti tohoto Návrhu smlouvy, tedy od pátého dne po dni 

podpisu Přijetí Návrhu Dodavatelem.  

 

Místo a osoby zmocněné k převzetí plnění:  

Zboží bude dodáno na adresu: VZP ČR, Orlická 4, Praha 3 

Osoby oprávněné převzít zboží:  

 
 
• Dodavatel kontaktuje minimálně 3 pracovní dny před dodávkou přebírající osobu na straně Objednatele 

s informacemi o konkrétním termínu dodání a osobách pověřených zajištěním dodání zboží,  

• Dodavatel mimo jiné uvede na Předávací protokol (popř. přílohu Předávacího protokolu)  

o cenu/ks vč. dopravy (cena bez DPH i cena včetně DPH) - ceny uvedené na Předávacím 

protokolu budou shodné s cenami uvedenými na Návrhu smlouvy na plnění a na faktuře, 

o číslo Rámcové smlouvy a Návrhu smlouvy na plnění, 

o výrobní čísla (serial number) jednotlivých komodit (tam, kde se vyskytují) 

o a další údaje uvedené v příloze č. 1 (seznam objednávaného zboží), 

• potvrzené přijetí Návrhu smlouvy na plnění a Předávací protokol Dodavatel přiloží k faktuře, 

• Dodavatel bude fakturovat celkovou cenu dodávky, tedy nikoli případná dílčí plnění, 
• faktura (obdobně jako Předávací protokol) musí obsahovat číslo Rámcové smlouvy a Návrhu smlouvy, 

• cena obsahuje zboží, dopravu na místo plnění a další poplatky, je tedy konečná a neměnná, 

• splatnost faktur do 30 dní od data doručení faktury Objednateli. 

 

 

 

mailto:frantisek.stein@vzp.cz
mailto:quido.trojan@vzp.cz
mailto:jan.moravec@vzp.cz


 
 

Přílohy: příloha č. 1 – Seznam objednávaného zboží 

 
 

 

 

 

 

Za Objednatele 

Praha, dne 8. 8. 2017 

 

 Mgr. Petra Rafajová 

 náměstkyně ředitele VZP ČR pro informatiku 

 

 

 

Přijetí smlouvy na plnění č. 1 

z Rámcové smlouvy č. 1605584/4600001615 na dodávku L3 přepínačů 
 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že tento Návrh přijímá v celém rozsahu a bez výhrad a zároveň se zavazuje 

dodržovat po celou dobu plnění včetně záruční doby všechna ustanovení příslušné Rámcové smlouvy.  

 

Za Dodavatele 

Praze, dne 9. 8. 2017 

 

 Václav Novák, MBA  

 jednatel společnosti 

  




